П Р О Т О К О Л

заочного заседания Совета при Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений

г. Петропавловск-Камчатский                    25 декабря 2020

№ 1

Присутствовали:

Председатель:

Брызгин

Константин Викторович

-

Глава Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместители председателя:

Ковалык

Анна Юрьевна

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

– руководитель Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Секретарь:

Красницкая

Яна Антониевна

- главный специалист-эксперт отдела по

внутренней политике и организационной работе

Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Члены:

Борискин

Сергей Евгеньевич

- заместитель руководителя Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Бянкин

Николай Васильевич

- атаман региональной общественной организации

«Северо-Восточный союз казаков Отдельного

Северо-Восточного казачьего округа»;

Галсанов

Валерий Семенович

- председатель Бурятского землячества «Байкал»;

Годлевский

Виктор Александрович

- председатель Местной национально-культурной

автономии украинцев г. Петропавловска-

Камчатского;

Горина

Виктория Анатольевна

- начальник отдела по внутренней политике и

организационной работе Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского

2

городского округа;

Гусейнов

Рамазан Валимамед оглы

- председатель Совета Камчатской региональной

межнациональной организации «Содружество»;

председатель Камчатской региональной

национальной азербайджанской общественной

организации «Азери»;

Енокян

Арменуи Мурадовна

- председатель Камчатской региональной

общественной организации «Культурный

армянский центр «Урарту»;

Кибалов

Виталий Викторович

- президент Камчатского регионального

белорусского землячества;

Кравченко

Галина Олеговна

- член общественной организации молодежи

коренных малочисленных народов Севера в

Камчатском крае «Дружба Северян»;

Кульков

Дмитрий Львович

- заместитель начальника отдела по работе с

общественными, религиозными объединениями

и некоммерческими организациями Агентства

по внутренней политике Камчатского края;

Слепова

Наталья Юрьевна

- и.о. начальника Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Тихонова

Надежда Корнашовна

- заместитель председателя Совета Камчатской

региональной межнациональной организации

«Содружество», председатель Камчатской

региональной общественной организации

«Калмыцкое землячество «Бумбин Орн»;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение плана работы Совета при Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений на 2021 год.

По вопросу повестки

РЕШИЛИ:

3

План работы Совета при Главе Петропавловск-Камчатского городского

округа по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и

межконфессиональных отношений на 2021 год - утвердить.

Голосовали за «12», против «0», воздержались «0»

Председатель                                  К.В. Брызгин

Секретарь                              Я.А. Красницкая